ПРОЕКТ

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Скребловского сельского поселения

5 созыв

РЕШЕНИЕ

от ____________ года                                   №______
Об исключении муниципального имущества из прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Скребловского сельского поселения на 2025 год утвержденного решением Совета депутатов Скребловского сельского поселения от 11.12.2024 №27
 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением совета депутатов Скребловского сельского поселения от 19.12.2019 № 31 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности Скребловского сельского поселения», решением совета депутатов Скребловского сельского поселения от 23.04.2019 № 204 «О принятии Порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Скребловское сельское поселение» совет депутатов Скребловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Исключить из прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Скребловского сельского поселения на 2025 год имущество в соответствии с приложением №1.

2. Решение подлежит опубликованию в газете «Лужская правда» и размещению на официальном сайте в сети Интернет «скреблово.рф».

3. Ответственность за исполнение данного решения возложить на и.о. главы администрации Скребловского сельского поселения Блинову О.В.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.
Глава Скребловского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                                    С.Р. Гуцу
Приложение №1
к решению совета депутатов

Скребловского сельского поселения

от _________ № ______
Перечень муниципального имущества
Скребловского сельского поселения

подлежащего исключению из прогнозного плана (программы) приватизации на 2025 год
	№ п/п
	Наименование объекта муниципального имущества
	Адрес объекта муниципального имущества
	Общая площадь, кв. м, этажность – для зданий;

Этаж – для помещений
	Предполагаемые сроки приватизации объектов

	1.
	Транспортное средство (автомобиль легковой, марка (модель) Volkswagen (Polo)

	1 квартал 2025 года